A SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE TORNA PÚBLICO O RESULTADO DAS PROPOSTAS PARA MESTRE
DA CULTURA HABILITADAS PÓS FASE DOCUMENTAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - PNAB Nº 002/2024 - CATEGORIA: MESTRE
DA CULTURA

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA PROPONENTE LINGUAGEM
CRITÉRIO

A
CRITÉRIO

B
CRITÉRIO

C
CRITÉRIO

D
BÔNUS
EXTRA

NOTA
FINAL

COTA RESULTADO

01

MESTRE
BENTO SEVERO DA SILVA -
BENTO DA ZABUMBA

CULTURA
POPULAR

20

20

20

20

5

85

PCD

HABILITADO

02
MESTRE JOSÉ GOMES DA SILVA FILHO -

CORONEL LINDU
CULTURA
POPULAR

20

20

20

20

80
LIVRE

CONCORRÊNCIA

HABILITADO

03
MESTRE ANTÔNIO DE MELO FILHO -

TOINHO CATANHA
CULTURA
POPULAR

20

20

20

20

5

85
LIVRE

CONCORRÊNCIA

HABILITADO

04
MESTRE IVAM BARBOSA QUICHABEIRA -

CORONÉ DE PIFE
CULTURA
POPULAR

20

20

20

20

80
LIVRE

CONCORRÊNCIA

HABILITADO

OBS: Seguir o cronograma conforme quadro abaixo:

DESCRIÇÃO DATA

Divulgação/ resultados dos habilitados 18/11/2024

Recursos ao resultado da análise documental De 19 a 21/11/2024

Divulgação do resultado dos recursos com lista final 25/11/2024

Assinatura do termo de execução cultural De 26 a 29/11/2024

Recebimento dos recursos Até 27/12 de 2024

Santa Cruz do Capibaribe, 18 de novembro de 2024.

Sr. Adeilson Bezerra de Souza

Secretário Executivo de Cultura

		2024-11-18T19:04:52-0300